
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

522 

16 

190 

48 

197 

727 

37 

313 

056 

71 

113 

812 

96 

630 

956 

144 

Nome 

BOSCATO GIANLUCA 

SABATINI PAOLO 

BATTOCCHIO STEFANO 

FAVARO MAURO 

PASQUALI SERGIO 

SCIESSERE GIACOMO 

SARTORI MASSIMO 

LUBIAN MAURIZIO 

BEVILACQUA ELVIO 

LUCCHINI VANNI 

BASSO DARIO 

MUNEROL NICOLA 

RANGHIERI SILVANO * 

VISENTIN DANIEL 

FRIZZARIN FRANCO 

SATURNINI MICHELE 

Classe 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

INT. HOBBY MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

HOBBYCROSS MX1 

Tempo Migliore Complessivo 

2:03.608 

2:09.521 

2:09.753 

2:10.923 

2:12.551 

2:14.090 

2:16.919 

2:18.666 

2:19.145 

2:20.300 

2:20.576 

2:22.536 

2:22.936 

2:23.097 

2:25.306 

2:51.060 

Diff 

5.913 

6.145 

7.315 

8.943 

10.482 

13.311 

15.058 

15.537 

16.692 

16.968 

18.928 

19.328 

19.489 

21.698 

47.452 

Differenza 

0.473 

0.232 

0.387 

0.093 

0.043 

0.009 

0.231 

0.479 

0.680 

0.108 

1.960 

0.400 

0.161 

0.496 

11.719 

Secondo tempo generale 

2:09.979 

2:11.240 

2:09.799 

2:12.400 

2:12.980 

2:14.494 

2:18.409 

2:25.612 

2:19.841 

2:21.436 

2:22.464 

2:32.295 

2:28.249 

2:25.639 

2:25.730 

2:59.338 
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Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI ARCO 

QUALIFICHE 

HOBBYCROSS MX1 

Arco (TN) 1,600 Km. 


